СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок девятое заседание второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 5

От 15.02.2011 года

п. Знаменский

«Об утверждении Порядка размещения

 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности, муниципальных

служащих и членов их семей »

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №561 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации, федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов и государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» и на основании статьи 21 Устава Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской  области Совет Знаменского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей   и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих  (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном сборнике Знаменского муниципального образования «Знаменский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Знаменского

муниципального образования

В.И. Шабанов